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Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com


roan T NEREBEN-NRo <N

Rose clair

Rose marshmallow
Rose pétal
Framboise mauve
Rose jacinthe

Rose bonbon

Rose fuchsia

Violet ancien sombre
bleu tendre

Bleu de mer brumeux
Vert d'eau moyen
Jaune pamplemousse
Jaune moyen
Mandarine clair
Abricot

Ecru

DMC
957
151
3689
3687
604
603
3805
3740
809
747
959
744
743
742
3340
Ecru
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